

Årsredovisning
för
LMC Equipment AB
556628-3296

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Larsson, Styrelseledamot
2023-03-15

Styrelsen för LMC Equipment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamheter är industrilackering, entreprenadverksamhet och åkerirörelse.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under detta räkenskapsår bytt ägare, numera ägs bolaget av Aktiebolaget KJ:s Maskiner, org nr 556350-9537 med säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 810	1 390	1 533	1 962
Resultat efter finansiella poster	233	-83	-10	422
Soliditet (%)	22,1	15,7	18,0	50,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30 % sedan föregående år vilket helt beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt ökade tjänster som erbjuds av bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	220 769	-82 769	238 000
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-82 769	82 769	0
Årets resultat			160 026	160 026
Belopp vid årets utgång	100 000	138 000	160 026	398 026

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 000
årets vinst	160 026
	298 026
disponeras så att	
i ny räkning överföres	298 026
	298 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 810 337	1 390 324
Övriga rörelseintäkter		61 268	15 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 871 605	1 405 324
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 703 781	-694 078
Övriga externa kostnader		-573 576	-331 845
Personalkostnader	2	0	36
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-325 525	-430 277
Övriga rörelsekostnader		0	-348
Summa rörelsekostnader		-2 602 882	-1 456 512
Rörelseresultat		268 723	-51 188
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 111	-31 581
Summa finansiella poster		-36 111	-31 581
Resultat efter finansiella poster		232 612	-82 769
Resultat före skatt		232 612	-82 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 586	0
Årets resultat		160 026	-82 769

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 013 333	1 010 564
Summa materiella anläggningstillgångar		1 013 333	1 010 564
Summa anläggningstillgångar		1 013 333	1 010 564
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		384 362	138 780
Övriga fordringar		11 679	8 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		392 813	244 758
Summa kortfristiga fordringar		788 854	391 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		541	115 599
Summa kassa och bank		541	115 599
Summa omsättningstillgångar		789 395	507 596
SUMMA TILLGÅNGAR		1 802 728	1 518 160

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		138 000	220 769
Årets resultat		160 026	-82 769
Summa fritt eget kapital		298 026	138 000
Summa eget kapital		398 026	238 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		540 000	600 000
Summa långfristiga skulder		540 000	600 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		348 000	290 800
Leverantörsskulder		400 815	89 935
Skatteskulder		64 127	0
Övriga skulder		18 054	282 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 706	16 654
Summa kortfristiga skulder		864 702	680 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 802 728	1 518 160

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 416 366	2 604 573
Inköp	360 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-108 866	-188 207
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 667 500	2 416 366
Ingående avskrivningar	-1 405 802	-1 118 384
Försäljningar/utrangeringar	77 160	142 859
Årets avskrivningar	-325 525	-430 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 654 167	-1 405 802
Utgående redovisat värde	1 013 333	1 010 564

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 888 000 kronor(890 800 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	540 000	600 000
	540 000	600 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	348 000	290 800
	348 000	290 800

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet kommer byta säte, då verksamhet numera bedrivs från Uppsala.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 013 333	975 000
	1 613 333	1 575 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Söderhamn 2023-03-02

Marcus Larsson
Marcus Larsson